صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
www.mardomsalari.ir/newspaper
نشانی انگنستاگرام: mardomsalari_ir
آدرس تحریریه: سنارخان – خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده – پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۰۲۹-۸۸۲۳۰۹۴
رشته روزنامه:۲
توزیع: نشر گستر امروز– تلفن: ۰۶۱۳۲۳۳۲۳
چاپ: نشر رحمان – تلفن: ۰۶۵۵۸۶۸۰-۴
ادان صبح: ۵/۴۰ طوع آفتاب:۸:۰۷ ادان ظهر:۱۲/۱۷ ادان مغرب:۱۷:۵۵
دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲– ۱۷ رجب ۱۴۴۵– ۲۹ ژانویه ۲۰۲۴ – شماره ۶۱۳۴

تئاتر فجر

سنگرش های تئاتر شهر

میزبان هنرمندان توان یاب

یکی از هنرمندان توان‌یاب حاضر در چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر گفت: این رویداد فرصت‌سای را فراهم کرده که به جامعه بیاپیم و حرف دلمان را بزیم اما دوست داریم سال بعد از باقی بخش‌ها جدا نباشیم.